
 
Prekės numeris  

Medžiagos keramikos žvakidė

Amatas rankų darbo keramikos žvakidė

Mėginio laikas 1,5 dienos, jei yra keramikos formų ir dydžių žvakidė
2,15 dienos, jei jums reikia naujos formos ir dydžio keramikos žvakidė

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

 

Prekės savybės

1. rankų darbo keramikos žvakidė
2. tinkamas naudoti viešbučiuose, namuose ir kt.
3. tai aplinkai nekenksminga.
4. atitikti FDA testą; AMP; Išbandykite JAV 65

 

 
 

Pristatymo laikas 1. per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo.
2. Per 7 dienas, jei turime prekių sandėlyje

Mokėjimo sąlygos
1,30% indėlis iš anksto T / T, likutis parodžius B / L kopijas
2. L / C, sąlyginio deponavimo, T / T ir „Western Union“ gali būti skirtingo
mokėjimo sąlygos, tačiau skirtingos šalys.

Pakavimo būdas ir
siuntimas

1. dovanų dėžutė, kiaušinių dalytuvo pakuotė ir kt.
2. jūrų, oro, greitojo ir pristatymo agentas, gautas pagal jūsų poreikius.

 
Ką mes galime padaryti jums

1. įvairaus dizaino ir pasirinkimo dydžio
2 bet kokio spalvoto, šalto, elektrinio padengimo apdorojimo modelis, lazerinis pjoviklis
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dėžutė, dovanų dėžutės dovana balta ir kt.
4. Mes nesame įtraukti į darbuotojus, kad kokybės kontrolė žada kokybę.
5. Mes turime profesionalių dirbtuvių ir sandėlių, kad užtikrintume pristatymo laiką
 
Produkto naudojimas

1. betoninis „canlde“ laikiklis gali būti naudojamas vestuvių dekoravimui, namų papuošalų vakarėliui, banketui ir kt.
2. Ši žvakė yra labai didelė kaip gražaus įvykio širdis
3. indų žvakių keramika gali papuošti jūsų interjerą ir išorę šia subtilaus paveikslo stiklo žvakėmis.
4. išsiųskite keramines žvakes yra graži dovana kaip namų apšildymas ir kiti renginiai.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


  

  
 

 
„Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.“ įkurta 1992 m. Mes šioje srityje dirbame daugiau nei 20 metų, kaip profesionalus
gamintojas, mes specializuojamės kurdami stiklo dirbinius, gamindami stiklo dirbinius ir eksportuodami. Mūsų produktų linija
susideda iš rankų darbo iki mašinų. Mes turime gaminti daug produktų, tokių kaip stiklo stiklinė, borosilikatinis stiklas,
šratinis stiklas, vazos, dubenys, indai, žvakės, peleninė, indai, geriamasis stiklas ir kt.. Kasdien naudojant stiklo dirbinius, bus
ne daugiau kaip 4000 skirtingų stilių. Mes turime projektavimo komandą, skirtą kurti naujoviškus produktus ir griežtą
kokybės užtikrinimo kokybės ašarą. Palaikomi ir OEM / ODM serveriai.
 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com


 

 
 
Daugiau informacijos žvakidė arba bet kokie stiklo dirbiniai,
Apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.candleholdermanufacturer.com/

 

 

http://lt.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://lt.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://lt.candleholdermanufacturer.com/hone.html


 


